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دستگیری عامل تیراندازی 
جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان، گفت: 
به دنبال اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی 
به طرف دو شهروند در سطح شهرستان زابل، موضوع به 
صورت ویژه در دستورکار ماموران پلیس این فرماندهی قرار 
گرفت. سرهنگ دلیری در گفت وگو با ایسنا، افزود: با تحقیقات 
میدانی و تخصصی پلیس مشخص شد که شخصی به دلیل 
اختلافات قبلی با سلاح کلاشنیکف به سمت دو شهروند اقدام 
به تیراندازی کرده که منجر به مجروحیت آنها شده و بلافاصله 
از محل متواری شده است. دلیری تصریح کرد: اقدامات 
تخصصی و ویژه پلیس برای دستگیری متهم متواری آغاز 
شد که در نهایت عامل اصلی تیراندازی شناسایی و در کمتر 
از ۲۴ ساعت از زمان وقوع تیراندازی دستگیر شد که در این 
خصوص تشکیل پرونده و به همراه متهم به مراجع قضائی 

ارجاع شد.

کشف هروئین بلعی 
فرمانده انتظامی نیشابور از دستگیری ۲ متهم که حدود 
با قصد قاچاق بلعیده بودند در این  را  گرم هروئین   3۰۰
شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین احمدی گفت: مأموران 
پاسگاه انتظامی عشق آباد شهرستان میانجلگه حین کنترل 
- نیشابور به راننده و  خودروهای عبوری در محور کاشمر
سرنشین یك دستگاه خودرو سواری پژو پارس مشکوك و این 
خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. این مقام انتظامی 
بیان داشت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر با هماهنگی 
مقام قضائی و پس از انجام بررسی های تکمیلی حدود 3۰۰ 
گرم هروئین را که ۲ متهم نسبت به قاچاق آن ها از طریق بلع 
اقدام کرده بودند، کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
نیشابور با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی، تصریح 
کرد: مبارزه بی امان با موادمخدر یکی از مأموریت های مهم 
پلیس محسوب می شود و شهروندان با اعلام موارد مشکوك 
از طریق تلفن ۱۱۰ می توانند پلیس را در این زمینه یاری کنند.

دستگیری سارقان خودرو
گاهی آذربایجان شرقی از دستگیری 3 سارق  رئیس پلیس آ
خودرو با ۱۵ فقره سرقت در تبریز خبر داد. سرهنگ محمد تقی 
 ، سلطانی گفت:  در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو در تبریز
گاهی استان  گاهان پلیس آ بررسی موضوع در دستور کار کارآ
گاهان پس از اطمینان از  قرار گرفت. وی با بیان این که کارآ
صحت موضوع با تعقیب سرنخ ها موفق به شناسایی سارقان 
گاهی با اشراف اطلاعاتی  گاهان پلیس آ شدند، اعلام کرد:  کارآ
و بکارگیری شگردهای پلیسی، سه متهم را شناسایی و در 
عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. وی با اشاره به اینکه 
متهمان در تحقیقات تخصصی به ۱۵ فقره سرقت خودرو 
اعتراف کردند، خاطرنشان کرد: متهمان با تشکیل پرونده به 

مراجع قضایی معرفی و سپس روانه زندان شدند.

انهدام باند سرقت منازل 
از  بزرگ  تهران  انتظامی  فرماندهی  اطلاع رسانی  مرکز 
باند سازمان یافته سرقت منزل در  دستگیری بزرگ ترین 
پایتخت خبر داد. مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ اعلام کرد: در عملیاتِ بزرگ و مشترک واحدهایِ ویژه 
گاهی؛  مبارزه با سرقت، نیروهای اطلاعاتِ جنایی پلیس آ
بزرگ ترین شبکه سارقانِ حرفه ای منزل در استان تهران 
بازداشت شدند. این افراد که بعد از اقدامات مجرمانه خود در 
واحدی ویلایی مشغولِ خوش گذرانی و شادی بودند؛ غافلگیر 
و تمامیِ افراد به همراه تعداد ۱۵ نفر از سارقینِ سابقه دار و 
به هویت های مشخص دستگیر شدند. همچنین تعداد ۴ 
دستگاه خودرویِ سرقتی توقیف، مقادیری وجه نقد و آلات 
جرم نیز کشف و ضبط شد. گفتنی است طراحِ اصلی و سَرکرده 
باند به همراه دیگر اعضا بازداشت که برای تحقیقات تکمیلی 

گاهی پایتخت منتقل شد. به اداره هفدهمِ پلیس آ

بازداشت عامل آتش زدن انبار
فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از بازداشت عامل 
۱۴رویان  کلانتری  آتش زدن انبار پوشال توسط ماموران 
سال  در  کرد:  اظهار  شائینی  علیرضا  سرهنگ  داد.  خبر 
گذشته، گزارشی مبنی بر آتش گرفتن انبار پوشال از طریق 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد که ماموران کلانتری 
۱۴شهر رویان در محل حاضر و به بررسی دقیق موضوع 
پرداختند. وی با بیان اینکه در سال گذشته تحقیقات پلیس 
به نتیجه ای نرسید، ولی تحقیقات در این زمینه همچنان 
ادامه داشت، افزود: سرانجام ماموران انتظامی با کار گسترده 
فنی و اطلاعاتی عامل این آتش سوزی را امسال شناسایی 
و پس از هماهنگی قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. شائینی با بیان اینکه متهم به آتش زدن ۶۵ تن انبار 
پوشال اعتراف کرد، ادامه داد: کارشناسان ارزش آن را ۵۰۰ 
میلیون ریال برآورد کردند. وی  افزود: پرونده این متهم تکمیل 
و در اختیار مسئولان قضائی شهرستان قرار گرفت. فرمانده 
کید کرد: پلیس با پیگیری های  انتظامی شهرستان شاهرود تا
شبانه روزی، تامین رفاه و امنیت شهروندان را در اولویت کار 
خود قرار داده و به هیچ عنوان اجازه نخواهد داد به احساس 

امنیت شهروندان خدشه ای وارد شود.

دستگیری قاتل فراری 
فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری قاتل فراری در 
گاهی  کمتر از ۱۲ ساعت پس از ارتکاب جرم در عملیات پلیس آ
استان خبر داد.  سردار جمال سلمانی اظهار داشت: در پی قتل 
زن جوانی در یکی محلات شهر ایلام بلافاصله ماموران انتظامی 
گاهی در محل حاضر و ضمن برقراری نظم  گاهان پلیس آ و کارآ
و امنیت، دستگیری قاتل را در دستور کار خود قرار دادند. 
گاهی استان با اقدامات پلیسی  گاهان پلیس آ وی افزود: کارآ
در کمتر از۱۲ ساعت محل اختفای قاتل را شناسایی کردند. 
فرمانده انتظامی استان ایلام تصریح کرد: مأموران انتظامی طی 
هماهنگی با مرجع قضائی و در عملیاتی ضربتی متهم را که در 
خانه یکی از دوستانش در اطراف شهر ایلام مخفی شده بود، 

دستگیر و از متهم یک قبضه سلاح کشف کردند. 

کــوتــاه

دستگیری کلاهبردار 40 میلیاردی
گاهی انتظامی استان ایلام  رئیس پلیس آ
از دستگیری کلاهبردار رمال خبر داد و گفت: 
کیان کلاهبرداری  متهم ۴۰ میلیارد ریال از شا
در  رشیدی  خداداد  سرهنگ  است.  کرده 
گفت وگو با خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: در 
پی شکایت شهروندان مبنی بر اینکه شخصی 
با استفاده از رمالی از آنها کلاهبرداری کرده 
است، بلافاصله موضوع به صورت ویژه در 
گاهان  دستور کار قرار گرفت. وی اضافه کرد: کارآ
کیان  گاهی با بررسی دلایل و مدارک شا پلیس آ
موفق  پلیسی  و  فنی  بررسی های  و  پرونده 
کنند. این  شدند هویت متهم را شناسایی 
مقام انتظامی استان اظهار کرد: رمال کلاهبردار 
پس از هماهنگی با مقام قضائی و با استفاده از 
شگردهای پلیس دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شد. سرهنگ رشیدی با اشاره به اینکه 
متهم در مواجهه با دلایل و مستندات پرونده 
چاره ای جز اعتراف نداشت، گفت: رمال 3۵ 
کنون به ۴۰ میلیارد ریال کلاهبرداری  ساله تا
کرده است. وی در پایان از  از ۵نفر اعتراف 
شهروندان خواست چنانچه توسط متهم در 
قالب رمالی و دعانویسی از آنان کلاهبرداری 
شده است جهت تشکیل پرونده به پلیس 

گاهی استان مراجعه نمایند. آ

انهدام باند بزرگ سرقت 
انتظامی  گاهی فرماندهی  آ رئیس پلیس 
استان گلستان از دستگیری ۱۵ نفز ار اعضاء 
یک باند بزرگ سرقت موتورسیکلت با اقدامات 
هدفمند و پیچیده ماموران اداره مبارزه با 
گاهی استان خبرداد. سرهنگ  سرقت پلیس آ
گاه امیر حسام اظهار داشت: با توجه به  کارآ
سرقت های متعدد موتورسیکلت و خودرو 
در شهر گرگان و با اشراف اطلاعاتی ماموران 
گاهی فرماندهی  اداره مبارزه با سرقت پلیس آ
انتظامی استان گلستان اعضاء یک باند سرقت 
موتورسیکلت و منزل شناسایی شدند. وی 
گاهان اداره مبارزه با سرقت با انجام  افزود: کارآ
تحقیقات گسترده موفق به شناسایی سرکرده 
این باند شدند که پس از چند روز مراقبت های 
در  غافلگیرانه  عملیاتی  در  شبانه روزی 
مخفیگاهش دستگیر شد. این مقام انتظامی 
همچنین گفت: در تحقیقات تخصصی به عمل 
آمده وبا استفاده از روش های خاص پلیسی، ۱۵ 
نفر از اعضاء این باند بزرگ سرقت شناسایی و 
دستگیر شدند. وی ادامه داد: متهمان به ۱۴۴ 
فقره سرقت موتورسیکلت، منزل و سیم های 
کابل برق اعتراف کردند که با تلاش ماموران از 
صحنه های سرقت بازسازی صحنه صورت 
گاهی فرماندهی انتظامی  گرفت. رئیس پلیس آ
گلستان با اشاره به دستگیری ۲۶ مالخر در این 
عملیات خاطرنشان کرد: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان ۲۱ دستگاه موتورسیکلت و دیگر اموال 

سرقتی کشف شد. 

دستگیری سارق حرفه ای
فردیس  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
و  محتویات  حرفه ای  سارق  دستگیری  از 
کشف ۱۵ فقره سرقت در   قطعات خودرو و 
ج ا...  این شهرستان خبر داد. سرهنگ فر
اسداللهی گفت: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت محتویات و قطعات خودرو در سطح 
شهرستان فردیس و ایجاد احساس ناامنی 
بین شهروندان، تحقیقات برای شناسایی 
کار  دستور  در  احتمالی  سارقین  یا  سارق 
گاهی این  گاهان پلیس آ یک تیم ویژه از کارآ
فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: با هوشیاری 
مأموران یک نفر سارق حرفه ای و سابقه دار 
مراجع  با  هماهنگی  از  پس  که  شناسایی 
قضائی، در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
فردیس  شهرستان  انتظامی  فرمانده  شد. 
خاطرنشان کرد: در تحقیقات به عمل آمده 
و با ارائه مستندات از سوی ماموران پلیس، 
سارق به ارتکاب ۱۵ فقره سرقت محتویات 
کرد. اسداللهی با  و قطعات خودرو اعتراف 
اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی و روانه زندان شد، به شهروندان توصیه 
گرفته و  که هشدارهای پلیس را جدی  کرد 
خودروهای خود را در محل های خلوت و 
حتی الامکان  و  نکنند  پارک  نگهبان  فاقد 
وسیله نقلیه خود را به تجهیزات ضد سرقت 

مجهز کنند. 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از دستگیری ۶ فعال 
ارزی و کشف ۱9۰ میلیارد ریال ارز خارجی خبر داد. سرهنگ 
گاهان پلیس امنیت  کارآ کرد:  گاه مهدی افشاری بیان  کارآ
اقتصادی تهران با دریافت خبر فعالیت غیر مجاز افرادی در 
محدوده میدان فردوسی تهران و اختلال در مبادلات ارزی، 
بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی ادامه داد: با 
رصدهای اطلاعاتی به دست آمد این افراد قسمتی از یک 
رستوان را پاتوق خود قرار داده و با همکاری یکدیگر در داخل 
رستوران به مبادلات و خرید و فروش غیر مجاز ارز می پردازند. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه هویت این افراد شناسایی و با 
گاهان به پاتوق این افراد  هماهنگی های قضائی تیمی از کارآ
اعزام شد؛ ادامه داد: در یک عملیات پلیسی هر ۶ متهم دستگیر 
و به فعالیت غیر مجاز ارزی معترف شدند.  رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران گفت: در این عملیات 878 هزار واحد انواع ارز 
به ارزش تقریبی ۱9۰ میلیارد ریال و تعداد زیادی اسناد و مدارک 
و مستندات مربوط به فعالیت غیرمجازی ارزی و طلای آب شده 
کشف و با تکمیل پرونده متهمان به مرجع قضائی معرفی شدند. 
این مقام انتظامی افزود: شهروندان درصورت مشاهده هرگونه 
موارد مشابه با این پلیس به شماره های ۰۲۱۶۶7۴73۴3 و یا 

۰999987۱39۲ تماس بگیرند.

دستگیری فعالان غیرمجاز ارزی 

بازداشت عاملان قتل پسر 13 ساله 
۱3 ساله   3 پسر جوان به اتهام قتل پسر
دستگیر   ، چیتگر نیمه کاره  ساختمان  در 
شدند. در پانزدهم دی ماه کشف جسد پسر 
ج های محله چیتگر از  نوجوانی در یکی از بر
سوی کارگران به مرکز فوریت های پلیسی۱۱۰ 
گزارش داده شد. طولی نکشید که این ماجرا 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ در بیسیم کارآ
تهران بزرگ پیچید و خیلی زود تیم بررسی  
صحنه جرم به همراه قاضی محسن اختیاری؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای جنایی 
راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی 
 ۱۵۴ کلانتری  ماشین های  کردند.  آغاز  را 
گاهی، مأموران تیم تشخیص  ، پلیس آ چیتگر
هویت، آمبولانس پزشکی قانونی و خودروی 
بازپرس ویژه قتل در محل حضور داشتند؛ 
جمعیت زیادی نیز اطراف حلقه زردرنگ 
به دنبال  نگرانی  با  و  شده  جمع  امنیتی 
ک بودند.  اخبار تازه ای از این جنایت هولنا
تیم جنایی پس از واردشدن به ساختمان 
جسد  طبقات  از  یکی  حمام  در  نیمه کاره 

پسری حدودا ۱3 ساله  افغانستانی را مشاهده 
قتل  به  چاقو  متعدد  ضربات  با  که  کردند 
رسیده بود؛ گزارش پزشک صحنه نیز حکایت 
از آن داشت که از زمان مرگ مقتول ۲۴ ساعت 
گذشته است. بدین ترتیب اولین فردی که 
جسد را کشف و موضوع را به پلیس گزارش 
کرده بود، هدف تحقیق قرار گرفت و گفت: 
»مقتول به همراه دایی و پدرش در اینجا 

مشغول به کار بود، اما پدرش حدود یکماه 
پیش به افغانستان برگشت. من از جزئیات 
جنایت اطلاعی ندارم؛ برای بردن سیمان به 
ج آمده بودم که جسد را در  یکی از طبقات بر
حمام پیدا کردم.« در نخستین گام، مأموران 
تیم تشخیص هویت با دستور بازپرس جنایی 
اقدام به انگشت نگاری از روی جسد و حمام 
آورند.  از قاتل به دست  تا سرنخی  کردند 

پس از پایان بررسی های میدانی در صحنه 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ جرم، 
نیز مأموریت یافتند با تجزیه و تحلیل های 
اطلاعاتی، ابتدا هویت عامل این جنایت را 
شناسایی و سپس نسبت به دستگیری او 

اقدام کنند.
   دستگیری متهمان

گاهان با اقدامات اطلاعاتی گسترده  کارآ
متوجه شدند که زمان وقوع قتل 3 پسر جوان 
داشتند  آشنایی  مقتول  با  که  افغانستانی 
به ساختمان نیمه کاره آمدند و دقایقی بعد 
هراسان آنجا را ترک کردند که همین سرنخ 
کافی بود تا متهمان در یک قدمی بازداشت قرار 
گاهان پس از دریافت این اطلاعات  بگیرند. کارآ
مهم، خیلی زود متهمان را در یک عملیات 
منسجم بازداشت کردند. به گزارش تسنیم، با 
توجه به اینکه متهمان زیر سن قانونی هستند، 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، به 
دادسرای اطفال اعزام شدند و سیرمراحل 

قانونی پرونده ادامه دارد.

جاعل اسناد بانکی و قضائی دستگیر شد

کشف  و ضبط دستگاه فلزیاب 

رئیس کل دادگستری مازندران از دستگیری کلاهبردار حرفه ای و جاعل اسناد بانکی 
مرتبط با دادگستری استان خبر داد. عباس پوریانی اظهار کرد: با توجه به وصول چندین 
گزارش، مبنی بر انجام تخلفات مکرر از سوی خانمی که خود را وکیل معرفی می کرد، 
پیگیری موضوع در دستور کار حفاظت و اطلاعات دادگستری مازندران قرار گرفت. 
رئیس کل دادگستری مازندران ادامه داد: در تحقیقات ابتدایی مشخص شد، این متهم 
ضمن جلب اعتماد مردم با جعل اوراق قضایی و چک های بانکی صادره از دادگستری 
استان و همچنین سوءاستفاده از عنوان وکیل و ادعای نفوذ در مجموعه های قضایی 
و دولتی استان از جمله اداره ثبت، محیط زیست و منابع طبیعی، نسبت به جعل اوراق 
قضایی و اسناد سایر ادارات دولتی و همچنین کلاهبرداری گسترده از مردم اقدام کرده 
است. پوریانی مبلغ کلاهبرداری صورت گرفته از سوی متهم تا این لحظه را بیش از یکهزارو 
۵۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: تحقیقات تکمیلی برای کشف زوایای دیگر پرونده و 
شناسایی مرتبطین از سوی مقام قضایی در حال انجام است. وی اظهار کرد: متهم طی 
یک عملیات پیچیده اطلاعاتی، توسط ماموران حفاظت و اطلاعات دادگستری مازندران 
در یکی از شهرهای غربی استان دستگیر و در منزل مسکونی متهم، یک کارگاه ساخت 
مشروبات الکلی و ادوات تولید مرتبط و همچنین مقادیر زیادی »مشروبا الکی« کشف 
شد. پوریانی خاطرنشان کرد: برای متهم پرونده قضایی تشکیل و با صدور قرار مناسب 
به زندان معرفی شد. وی تصریح کرد: برخورد دستگاه قضایی استان با افرادی که امنیت 

و آرامش مردم را با اخلال مواجه کنند، قاطع و بازدارنده خواهد بود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کردستان گفت: یکدستگاه 
فلزیاب غیرمجاز در شهرستان بیجار کشف و یک مجرم آثار تاریخی هم در این 
رابطه دستگیر شد. منصور مهرزاد اظهار کرد: بنابر گزارش دریافتی از اداره 
میراث فرهنگی بیجار مبنی بر نگهداری فلزیاب در منزل شخصی با هویت 
مشخص، با همکاری پلیس اطلاعات و امنیت این شهرستان نسبت به بازرسی از 
منزل شخص مورد نظر اقدام و یک دستگاه فلزیاب کشف و ضبط شد. وی افزود: 
در این رابطه یک نفر با هویت معلوم و بومی دستگیر و به همراه پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی کردستان یادآور شد: هرگونه استفاده از این نوع دستگاه ها منوط به 
صدور مجوز از اداره کل میراث فرهنگی استان است در غیر این صورت با متخلفان 
طبق قانون برخورد می شود. وی از مردم استان خواست، هرگونه موارد مشکوکی 
در خصوص جرائم مرتبط به میراث فرهنگی و تجاوز و تخریب آثار فرهنگی تاریخی 
را با دفتر یگان حفاظت میراث فرهنگی کردستان یا شماره تلفن ٠٨٧٣٣١٧٨٨٥٥ 

در میان بگذارند.

بیش از ۲۸ میلیارد ریال کالای قاچاق کشف شد
فرمانده انتظامی استان اردبیل از کشف و ضبط ۲8 میلیارد ریال و 3۶۵ 
میلیون ریال کالای قاچاق در جریان بیست و یکمین مرحله از طرح سراسری 
مبارزه با قاچاق کالاهای ممنوعه در این استان خبر داد. به گزارش ایرنا، سردار 
جواد تقوی اظهار کرد: یکی از اولویت های اجرای طرح برخورد با خودروهای 
شوتی بوده و در این راستا ۲ هزار و ۲۶۰ لیتر سوخت، ۲۱ دستگاه انواع ابزارآلات، 
کیلوگرم زغال، یکدستگاه عتیقه جات،  یکدستگاه فلزیاب، یک تن و ۴۰۰ 
یکدستگاه موتورسیکلت سنگین یک هزار و 3۰۰ سی سی کشف و ضبط شد. 
ح ۲۱ هزار و ۶۴8 عدد مواد  وی بیان کرد: همچنین در جریان اجرای این طر
کی، هفت هزار و ۴۵۰ قلم  محترقه، ۶۴۰ کیلوگرم آرد گندم، ۱۵ کیلوگرم روغن خورا
انواع کالاهای اساسی، پنج دستگاه استخراج ارز دیجیتال، 7۱۱ قلم دارو، ۶۰۰ نخ 
، ۴۲ قلم لوازم آرایشی و بهداشتی کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی  سیگار
استان اردبیل افزود: 3۵ نفر به جرم قاچاق کالاهای ممنوعه در استان اردبیل 
دستگیر شدند و در این زمینه 3۲ فقره پرونده تشکیل و هشت دستگاه خودرو 
نیز از سوی ماموران توقیف شد. سردار تقویاضافه کرد: بیست و یکمین مرحله 
از طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالاهای ممنوعه به مدت 7۲ ساعت با اولویت 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی در استان اردبیل اجرا شد. استان اردبیل با ۱۲ 
شهرستان و جمعیتی افزون بر یک میلیون و ۲8۰ هزار نفر در شمال غربی واقع 

شده است.

فرمانده انتظامی داراب از وقوع قتل در این شهرستان خبر داد 
گفت: قاتل و ۲ فرزندش در برابر قانون تسلیم شدند. سرهنگ  و 
سیدرحمان هاشمی بیان داشت: در پی وقوع یک فقره درگیری 
دسته جمعی منجر به قتل با سلاح گرم در روستای مروارید داراب، 
گاهی قرار گرفت.  پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آ
وی افزود: در بررسی میدانی به عمل آمده، مشخص شد فردی به 
همراه ۲ فرزندش به علت اختلافات ملکی با خواهرزاده های خود درگیر 
و پس از تیراندازی، جوانی ۲۴ ساله فوت و برادر مقتول نیز زخمی و روانه 
بیمارستان می شود. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه قاتل به همراه 
هر دو فرزندش سریعا از محل متواری می شوند، گفت: در بررسی تکمیل 

مشخص شد که متهمان در استان هرمزگان هستند. سرهگ هاشمی با 
گاهان تحقیقات خود را جهت شناسایی و دستگیری  اشاره به اینکه کارآ
متهمان آغاز کردند، ادامه داد: قاتل و ۲ فرزندش که عرصه را بر خود تنگ 
دیده بودند با پلیس داراب تماس و اظهار ندامت و پشیمانی کردند. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه ماموران پس از اخذ نیابت قضائی به 
شهرستان سیریک استان هرمزگان عزیمت کردند، گفت: متهمان خود 
را به پلیس معرفی و تسلیم قانون شدند. این مقام انتظامی با بیان 
اینکه در بازرسی از منزل متهمان 3 قبضه سلاح شکاری فاقد مجوز 
کشف شد، تصریح کرد: قاتل و ۲ فرزندش برای سیر مراحل قانونی روانه 

دادسرا شدند.

معاون دادستان کرمان از دستگیری باند سه نفره سارقان به عنف 
در این شــهر خبر داد. هادی خالویی بیان کــرد: به دنبال وقوع 
چند فقره سرقت به عنف در خیابان شهید مغفوری شهر کرمان، 
رسیدگی به پرونده به صورت ویژه در دستور کار قضایی و مأموران 
پلیس آگاهی قرار گرفت که با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی، سه 
نفر از اعضای این باند در مخفیگاهشان دستگیر و اموال سرقتی 
نیز کشف شدند. وی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات انجام شده 
به پنج فقره سرقت به عنف از شهروندان اعتراف کرده اند؛ عنوان 
کرد: مرتکبان سرقت های خشــن و مقرون به آزار در کوتاه ترین 

زمان، شناسایی، دستگیر و مجازات می شوند تا نسبت به پدیده 
شوم و آزاردهنده سرقت به عنف در راستای ارتقای امنیت عمومی 
و حفظ آرامش شــهروندان اقدامات مؤثر و بازدارنده ای صورت 
گیرد. خالویی تأکید کرد: مرخصی و امکان بهره مندی از نهادهای 
ارفاقی به سارقان اعطاء نخواهد شد تا زمینه برای ارتکاب مجدد 
جرم فراهم نشود و دستگاه قضایی نیز با رسیدگی به این نوع از 
پرونده ها در کوتاه ترین زمان و در چهارچوب قوانین و مقررات با 
تعیین مجازات های قاطع قانونی، مقوله عبرت آموزی و بازدارندگی 

لازم را در این زمینه دنبال می کند.

اختلافات ملکی 
منجر به قتل 
خواهرزاده شد

انهدام باند
 سارقان به عنف 


